Conselho Regional de Medicina do Estado 
da Bahia. CONTRATADA: ERICK NILSON SOUZA SODRÉ 
FILHO-ME (DESENLIKE). OBJETO: Prorrogar prazo de vigência do 
contrato original: VIGENCIA: 04/05/2016 a 03/05/2017.  Valor 
Mensal: R$ 150,00 (cento e cinquenta reais). Valor Anual: R$ 
1.200,00 (um mil e duzentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
Outros Serviços Terceiro Pessoa Jurídica. Rubrica: 62211339039. 
Elemento: Manutenção de Sistema Informação e Software. Rubrica: 
3414. BASE LEGAL: Art. 57, Inciso II da Lei 8.666/93: FORO: 
Salvador-Bahia: DATA DA ASSINATURA:

[...]

da Bahia. CONTRATADA: GENERAL SECURITY VIGILÂNCIA 
LTDA. Objeto: Reajuste Contratual de acordo com o Reequilíbrio 
Econômico e Financeiro, com base no aumento dos salários da 
categoria, conforme Convenção Coletiva de Vigilantes de 2016: 
VALOR MENSAL: R$ 21.109,49 (vinte e um mil cento e nove reais, 
quarenta e nove centavos). VALOR TOTAL ANUAL: R$ 253.313,88 
(duzentos e cinquenta e três mil trezentos e treze reais, oitenta e oito 
centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Outros Serviços Pessoa 
Jurídica. Rubrica: 62211339039. Elemento: Vigilância Ostensiva. 
Rubrica: 3440. BASE LEGAL: Art.65, Inciso II, alínea “d”, da Lei 
8.666/93. FORO: Salvador-Bahia. DATA DA ASSINATURA: